
Id: 000EBA55-68E7-424F-A230-77AD89A37B68. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR XL/312/2017 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446, 
poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Paczkowie nie wyraża zgody na rozwiązanie stosunku pracy za wypowiedzeniem 
z radnym Gminy Paczków Stanisławem Janikiem zatrudnionym na podstawie umowy o pracę w Urzędzie 
Miejskim w Nysie. 

§ 2. Uzasadnienie odmowy wyrażenia zgody stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 



Id: 000EBA55-68E7-424F-A230-77AD89A37B68. Podpisany Strona 1
 

 


